
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  30.12.2020                                                                                       № 1527 

 

 

 

 

                                                                                                                                            

 

 

 
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Кольчугинского района от 14.11.2013 № 1166 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных  программ  Кольчугинского района», решением Совета 
народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 14.12.2020 
№ 275/57 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
города Кольчугино от 26.12.2019 № 204/40 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района  на 
2020  год и  на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры 
на территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 
района», утверждённую постановлением администрации Кольчугинского 
района от 31.12.2014 № 1696, следующие изменения: 

  1.1. В приложении № 2 к муниципальной программе: 
  1.1.1. В разделе I строку «Объём бюджетных ассигнований на реализацию 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
Объём бюджетных 
ассигнований на реализацию 

Общий объём средств городского бюджета, 
предусмотренных на реализацию 

О внесении изменений в муниципальную 
программу  «Сохранение и развитие культуры 
на территории муниципального образования 
город Кольчугино Кольчугинского района», 
утверждённую постановлением 
администрации Кольчугинского района от 
31.12.2014 № 1696  
 
 

 

consultantplus://offline/ref=D1A8754F85511B50FBC7385F722A3AABE87468E3B371A80FA463212BFF154C675443BE5B85CF6AA1Z6FEG


Подпрограммы 

 

Подпрограммы, составляет 56 922,4 тыс. 
рублей, в том числе: 

- за счет средств областного бюджета  – 
218,5 тыс. руб. из них: 

2015 г. – 0,0 тыс.руб.; 
2016г.  – 0 тыс. руб.; 
2017г.  – 0 тыс. руб.; 
2018г.  – 177,0 тыс. руб.; 
2019г.  – 0 тыс. руб.; 
2020г.  – 0 тыс. руб.; 
2021г.  – 0 тыс. руб.; 
2022 г  – 41,5 тыс. руб. 
-за счет средств городского бюджета – 

56 703,9 тыс. руб. из них: 
2015 г. – 4860,5 тыс.руб.; 
2016г.  – 5081,2 тыс. руб.; 
2017г.  – 6055,2 тыс. руб.; 
2018г.  – 7940,3 тыс. руб.; 
2019г.  – 8067,0 тыс. руб.; 
2020г.  – 8474,5 тыс. руб.; 
2021г.  – 8112,6 тыс. руб.; 
2022 г  – 8112,6 тыс. руб. 

1.1.2. Таблицу № 1 раздела V «Система подпрограммных мероприятий» 
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.1.3. Раздел VII  изложить в следующей редакции: 
«VII. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 

 Для реализации подпрограммных мероприятий привлекаются средства 
областного и городского бюджетов. Предполагаемые расходы на весь период 
действия Подпрограммы составляют 56 922,4 тыс. рублей. 
 Расходы областного бюджета на реализацию Подпрограммы по годам 
распределены следующим образом: 

2015 г. – 0,0 тыс. руб.; 
2016г.  – 0 тыс. руб.; 
2017г.  – 0 тыс. руб.; 
2018г.  – 177,0 тыс. руб.; 
2019г.  – 0 тыс. руб.; 
2020г.  – 0 тыс. руб.; 
2021г.  – 0 тыс. руб.; 
2022 г  – 41,5 тыс. руб. 



 Расходы городского бюджета на реализацию Подпрограммы по годам 
распределены следующим образом: 

2015 г. – 4860,5 тыс. руб.; 
2016г.  – 5081,2 тыс. руб.; 
2017г.  – 6055,2 тыс. руб.; 
2018г.  – 7940,3 тыс. руб.; 
2019г.  – 8067,0 тыс. руб.; 
2020г.  – 8474,5 тыс. руб.; 
2021г.  – 8112,6 тыс. руб.; 
2022 г  – 8112,6 тыс. руб.»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

  

Глава администрации района                                                                К.Н. Мочалов 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от __________ №_______ 

Таблица № 1. 

 
Мероприятия 

Исполните
ли 

Срок 
исполне

ния 

Сумма 
и 

источн
ики 

финанс
ирован
ия, тыс. 

руб. 

в том числе за счет 
средств 

ФБ ОБ ГБ 

Цель 1: Развитие библиотечного дела на территории муниципального 
образования город Кольчугино Кольчугинского района. 

Задача: Организация библиотечного обслуживания населения, 
комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек 

Организация 
книговыдач, 

комплектование и 
обеспечение 
сохранности 

библиотечных 
фондов 

МБУК 
«МЦБ» 

2015 4860,5 0,0 0,0 4860,5 

2016 5081,2 0,0 0,0 5081,2 

2017 6055,2 0,0 0,0 6055,2 

2018 8117,3 0,0 177,0 7940,3 

2019 8067,0 0,0 0,0 8067,0 

2020 8474,5 0,0 0,0 8474,5 

2021 8112,6 0,0 0,0 8112,6 

2022 8154,1 0,0 41,5 8112,6 

Итого по Подпрограмме 56922,4 0,0 218,5 56703,9 
 

 

 


